通    知

中華民國 110 年 3 月 3 日

聯絡人：林嘉瑛秘書、蔡浟錡專案專員

聯絡電話：271-7064

電子信箱：oia@mail.ncyu.edu.tw

主旨：關於本校姊妹校南京農業大學辦理「2021年兩岸大學生新農村建設線

上交流活動」，惠請鼓勵所屬師生參與線上研討及報告發表，請查照。

 說明：

一、 兩岸大學生新農村建設研習營已辦理多年，惟今年因疫情關係，改採線

上交流活動方式辦理。

二、 南京農業大學為鼓勵各姊妹校師生共同參與，所有參加的師生在活動結

束後可獲得活動參加證書，參加報告發表的教師與師生可另外獲得該校

寄送精美紀念品。

三、 關於線上研討時間、主題、報告長度等資訊詳參會議簡章。

四、 本校預估推薦 20 名學生+5 名教師與會，其中需有 4 名學生+1 名教師進

行 PPT 報告，有意推薦師生參與請於 110 年 3 月 9 日(二)前填寫報名資

料 ( 報 名 網 址 :

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdCxheVH332fGYkihiwY_vkB

VO77oUqHuF7wi9BuDxDckkHgQ/viewform )，以利辦理後續事宜。

此致

各學院

國際事務處敬上

mailto:oia@mail.ncyu.edu.tw
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdCxheVH332fGYkihiwY_vkBVO77oUqHuF7wi9BuDxDckkHgQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdCxheVH332fGYkihiwY_vkBVO77oUqHuF7wi9BuDxDckkHgQ/viewform